PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

_____________________________________________________________________________

 Memo. nº 027/ 2025 - SEMINFRA

Ao Ilmº. Senhor

Marcelino Fortunato Xavier Neto

Secretário de Mobilidade e Trânsito - SMT

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 008/2024-SEMINFRA.

Senhor Secretário,

Em resposta ao Memorando 4.640/2025, datado em 05/02/2025, referente a solicitação de Adesão

a Ata de Registro de Preços nº 008/2024 - SEMINFRA, oriunda do Pregão Eletrônico SRP

008/2024 – SEMINFRA, que tem como objeto: Registro de preço para a contratação de empresa

especializada a publicação de matérias oficias de atos da Administração Pública, atendendo todas

as necessidades da SEMINFRA. Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

Santarém, 10 de Fevereiro de 2025.

______________________________

SÉRGIO GOUVÊA DE MELO

Secretário Municipal de Infraestrutura

Decreto nº 009/2025-GAP/PMS

		2025-02-10T11:16:37-0300
	SERGIO GOUVEA DE MELO:70651809649